REQUERIMENTO Nº............ 2015

(Do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Requer a apensação do Projeto de Lei 7835/2014,

de Dep. Nelson Marchezan Junior ao Projeto de

Lei 4.926/2013, do Dep. Jorginho Mello.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 142 do Regimento Interno que seja

apensado o Projeto de Lei 7835/2014, de autoria do Dep. Nelson Marchezan Junior, ao

Projeto de Lei 4.926/2013, de autoria do Dep. Jorginho Mello, o qual proíbe a

fabricação, venda e utilização de andador infantil em todo o território nacional, por

tratarem de matérias correlatas.

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2015.

ARNALDO FARIA DE SÁ

Deputado Federal